Zwyczajne Walne Zgromadzenie Mr Hamburger S.A. po rozpatrzeniu, zatwierdza sprawozdanie 
Zarządu  z działalności Spółki za rok obrotowy 2013. 

§ 2 

1. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2013 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje 
sumę bilansową w kwocie 6 923 937,81 zł (słownie: sześć milionów dziewięćset dwadzieścia trzy 
tysiące dziewięćset trzydzieści siedem złotych osiemdziesiąt jeden groszy), 
2. rachunek zysków i strat za okres od 01 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku, wykazujący 
stratę netto w wysokości 790 208,60 zł  ( słownie : siedemset dziewięćdziesiąt tysięcy dwieście osiem 
złotych sześćdziesiąt groszy), 
3. rachunek przepływu środków pieniężnych, 
4. zestawienie zmian w kapitale, 
5. informację dodatkową obejmującą wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 
informacje i objaśnienia. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

[...]

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Mr Hamburger S.A. po rozpatrzeniu zatwierdza skonsolidowane 
sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Mr Hamburger S.A. za rok obrotowy 2013 obejmujące : 
1. skonsolidowany bilans sporządzony na dzień 31.12.2013r., który po stronie aktywów i  
pasywów wykazuje sumę 7 164 740,91 złotych ( słownie : siedem milionów sto sześćdziesiąt cztery 
tysiące siedemset czterdzieści złotych dziewięćdziesiąt jeden groszy ), 

2. skonsolidowany rachunek zysków i strat za okres od dnia 01.01.2013 do dnia 31.12.2013 
wykazujący stratę netto w kwocie 1 099 152, 98 złotych ( słownie : jeden milion dziewięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt dwa złote dziewięćdziesiąt osiem groszy), 
3. skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych, 
4. zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym, 
5. dodatkowe informacje i objaśnienia do skonsolidowanego sprawozdania finansowego. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

[...]

w sprawie pokrycia straty Spółki za rok obrotowy 2013 

podjęta w głosowaniu jawnym 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Mr Hamburger S.A., na podstawie art. 395 § 2 pkt. 2 Kodeksu 

spółek handlowych uchwala się co następuje:  

§ 1 

Postanawia się pokryć stratę netto w  wysokości 790 208,60 zł  ( słownie : siedemset dziewięćdziesiąt 

tysięcy dwieście osiem złotych sześćdziesiąt groszy), z zysku osiągniętego w latach następnych.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  

Głosowanie:  

� Za …………………………………………………………… (ilość głosów)  

� Przeciw ……………………………………………………… (ilość głosów)  

� Wstrzymuję się ……………………………………………… (ilość głosów)

[...]

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Mr Hamburger S.A postanawia zmienić zapis § 7a Statutu Spółki                  
w ten sposób, że  nadaje mu nowe brzmienie o następującej treści : 

"Zarząd jest upoważniony, w terminie nie dłuższym niż 3 lata, do dokonania jednego lub kilku 
podwyższeń kapitału zakładowego Spółki o kwotę nie większą niż 7.200.000,00 zł (słownie: 
siedem milionów dwieście tysięcy złotych) poprzez emisję nie więcej niż 7.200.000 (słownie: 
siedem milionów dwieście tysięcy) zwykłych akcji na okaziciela („Kapitał Docelowy”), na 
następujących zasadach: 
1. akcje wydawane w ramach Kapitału Docelowego mogą być obejmowane w zamian za 
wkłady pieniężne lub niepieniężne;   

2. podjęcie przez Zarząd uchwały w sprawie emisji akcji w ramach Kapitału Docelowego